Руководителю Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты России по Уральскому
федеральному округу
С.В. Агафоновой

от: ____________________________
адрес регистрации: ______________
_______________________________
_______________________________
номер телефона: ________________
серия и номер паспорта: _________
_______________________________
кем и когда выдан: _______________
_______________________________
_______________________________

Заявление

Прошу принять на опробование и клеймение ювелирные изделия
· Переданные в дар
· Полученные по наследству
· Ввезенные из-за границы в ____ году
· Приобретенные у физического лица
Перечень ювелирных изделий:
1) _______________________________________________________________;
2) _______________________________________________________________;
3) _______________________________________________________________;

Дата ____________________			Подпись _______________________